
www.kan-therm.com LT 23/06

PP
SYSTEM KAN-therm

16-110 mm



PP sistemos privalumai

Platus  
vamzdžių 
asortimentas  
Keturi skirtingi vamzdžių  
tipai, besiskiriantys  
sienelių storiu, medžiaga  
ir konstrukcija:

 stabiAL PPR vamzdžiai 
 stabiGLASS PPR vamzdžiai 
 PPR vamzdžiai 
 PPRCT vamzdžiai

5
Aukščiausios 
kokybės garantija
KAN gaminamų vamzdžių  
ir jungiamųjų detalių kokybę 
kontroliuoja mūsų pačių gerai 
įrengta mokslinė tyrimų laboratorija, 
taip pat išorinės sertifikavimo 
įstaigos (Nacionalinis higienos 
institutas, CSTB).

6

1

2 3

4

Panaudojimo 
universalumas
Platus polipropileno 
elementų asortimentas 
leidžia naudoti KAN-therm 
PP sistemą praktiškai bet 
kokio tipo sistemoje.

Optimali Optimali 
hidraulinė  hidraulinė  

sistemasistema
Specialiai modifikuota  

KAN-therm PP sistemos 
jungiamųjų detalių  

konstrukcija pašalina  
perteklinį medžiagos  

nutekėjimą vamzdžio ir 
jungiamosios detalės sujungimo 

vietoje - taip sumažinama 
skerspjūvio susiaurėjimo rizika 

montavimo metu.

Patvarūs  
sujungimai

Dėl „karštuoju“ būdu montuojamos 
sistemos, t.y. polifuzinio suvirinimo, 

atlikti sujungimai pasižymi medžiagų 
vientisumu ir dideliu mechaniniu 

atsparumu.

Neutralus  
geriamajam  

vandeniui
Medžiagos, iš kurių gaminami  

sistemos komponentai, yra fiziologiškai 
ir mikrobiologiškai inertiškos geriamojo 

vandens sistemose, nekeičia vandens 
cheminės sudėties ir yra nekenksmingos 

žmonių sveikatai.



SYSTEM KAN-therm PP
KAN-therm PP sistemoje taip pat yra modernių įrankių sujungimams 
atlikti. Galima įsigyti rinkiniais, supakuotais į patogius lagaminus  
arba atskirai.

www.kan-therm.com LT 23/06


